СУСУМАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ,
ИСПОЛНЯЮЩАЯ ПОЛНОМОЧИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУСУМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19.07.2020 г.
	№
	4/15-4

г. Сусуман

О регистрации кандидатов
в депутаты Собрания представителей
Сусуманского городского округа второго созыва

	Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Магаданской области от 05.12.2006 года № 772-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Сусуманская территориальная комиссия, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Сусуманский городской округ», решила:
1.Зарегистрировать 19 июля 2020 года в 11 час.  00 мин. кандидатами в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва, выдвинутых  избирательным объединением -  Магаданское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»:
-по многомандатному округу № 1 –  Смирнова Александра Петровича, 1953 года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Сусуман, должность и место работы – директора  МБУ ДОД «Станция юных техников»;
-по многомандатному округу № 1 – Тур Валентину Дмитриевну, 1955 года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Сусуман, должность и  место работы – директора ООО «Валентина»;
- по многомандатному округу № 2 – Новичка Александра Евгеньевича, 1968 года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Сусуман, должность и  место работы – индивидуальный предприниматель;
- по многомандатному округу № 2 – Мановицкого  Игоря Сергеевича, 1974года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Сусуман, должность и  место работы – заместителя руководителя управления по организационной работе и внутренней политике администрации Сусуманского городского округа;
- по многомандатному округу № 2 – Храмцову Наталью Николаевну, 1977 года рождения, образование – высшее, место жительства – г.Сусуман, должность и  место работы – директора МБОУ «СОШ № 1 г.Сусумана».
	2. Выдать удостоверение зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва:
- Смирнову А.П.  - № 1;
- Тур В.Д. - № 2;
- Новичку А.Е. - № 3;
- Мановицкому И.С. - № 4;
- Храмцовой Н.Н. - №5.
3. Включить зарегистрированных кандидатов, указанных в пункте 1 настоящего решения в избирательный бюллетень по выборам  депутатов Собрания представителей Сусуманского городского округа второго созыва.
	4. Опубликовать данное решение в районной газете «Горняк Севера» и на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Роменскую Е.В.
Решение принято 11час. 00 мин.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Роменская

	(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Н.С. Заикина

	(подпись)